parte, infra duodecim dies a tempore monicionis vestræ et vestrum

cujuslibet eis factæ continuo numerandos, et de eis satisfaciant

competenter, ut tenentur, ac voluntatem dictorum abbatis et con

ventus de Fontibus pro tanto temeritatis captare elaborent, alio

quin omnes et singuli tanti facinoris perpetratores, legitimis

monicionibus præmissis, in dictis ecclesiis singulis diebus Domi

nicis et festivis, dum major affuerit populi multitudo, intra mis

sarum solempnia, pulsatis campanis, candelis accensis et extinctis,

ac alia solempnitate qua decet adhibita, publice, solempniter et in

genere excommunicetis, et excommunicatos publice nuncietis, et

quilibet vestrum publice et solempniter denunciet, quousque dicto

rum malorum patratores de dictis dampniset injuriis dictis abbati

et conventui satisfecerint, ut tenentur, et beneficium absolucionis

in forma juris meruerint obtinere. Data Ebor. , septimo kalendas

Septembris, anno Domini millesimo trescentesimo quadragesimo

quarto.

XL.—PROFESSIO ABBATIS DE FONTIBUS. [ Regr. Zouche, Arch.'

Ebor., f. lxx.]

Ego frater Robertus, Electus Abbas Monasterii de Fontibus ,

subjectionem , reverenciam , et obedientiam a sanctis patribus
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constitutam , secundum regulam sancti Benedicti, nobis, pater ,

domine Willielme, Eboracensis Archiepiscope, vestrisque succes

soribus, canonice substituendis, et sanctæ Eboracensis ecclesiæ ,

salvo ordine meo , perpetuo me exhibiturum promitto. Et hoc

propria manu subscribo. +

Et memorandum quod xxx° die mensis Aprilis , anno Domini

Mºcccmo xlvjto in Capella manerii de Burton juxta Beverlacum ,

Eboracensis diocesis, præfatus frater Robertus recepit munus be

nedictionis a venerabili patre domino W. la Zouche, Eboracensi

Archiepiscopo, etc. , et fecit et legit professionem supra scriptam ,

et subscripsit manu sua propria, faciendo signum Crucis, prout

superius est appositum ; et cedulam professionem hujus continen

tem ad magnum altare portavit, quam dimisit ibidem ; præsentibus

Magistro G. de Welton Cancellario, dominis W. de Feriby,

Rogero de Stiendeby, Bartholomeo de sancto Neotho et multis

aliis.

XLI.—COMPOSITIO INTER NOS ET RYPONENSE CAPITULUM PRO

OBLACIONIBUS IN CAPELLA DE MICHAELL HOWE, ' ALIAS HAR

LESSHAWE. [Ex Orig. penes Comitem De Grey & Ripon .]

Universis Christi fidelibus ad quos presentes litteræ pervene

rint, pateat evidenter, quod cum nuper inter venerabiles viros

Capitulum ecclesiæ collegiatæ et parochialis Rypon', Eboracensis